



## VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial, entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento N° 1 para la publicación de la información oficiosa).

“También se ha incorporado al documento las firmas escaneadas con sus respectivos sellos, de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
HOSPITAL NACIONAL DE NUEVA GUADALUPE		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
HVAGUA		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
PREVISIÓN NO:				
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
LUGAR Y FECHA:		NUEVA GUADALUPE 01 DE JULIO DEL 2019		
		NO.ORDEN:81/2019		
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
DISTRIBUIDORA PAREDES VELA, S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0101 DIRECCIÓN SUPERIOR Y ADMINISTRACIÓN-- MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE HEHICULO PLACA N- 2411 EL CUAL SE UTILIZA PARA EL TRASLADO DE PACIENTES A DIFERENTES CENTROS HOSPITALARIOS DE SAN MIGUEL Y SAN SALVADOR.	-	-
1	CADA UNO	RECTIFICADO Y PULIR BCO	\$74.91	\$74.91
4	CADA UNO	RECTIFICADO DE BLOCK E INSTALACION DE CAMISAS	\$100.82	\$403.28
1	CADA UNO	RECTIFICADO DE CULATA	\$262.18	\$262.18
1	CADA UNO	SONDEO DE RADIADOR	\$39.55	\$39.55
1	CADA UNO	RADIADOR MONTAJE Y DESMONTAJE	\$28.30	\$28.30
1	CADA UNO	(P) DESCARBONIZ MOTOR DIESE	\$274.45	\$274.45
1	CADA UNO	MULTIPLE ESC, DESM Y MONT	\$35.52	\$35.52
1	CADA UNO	EMPAQUE DE CULATA ( ORIGINAL )	\$31.98	\$31.98
1	CADA UNO	KIT DE DISTRUBUCION	\$418.31	\$418.31
1	CADA UNO	FIL DE ACEITE FUJITOYO D3	\$8.75	\$8.75
1	CADA UNO	COMPROBAR BANCADA	\$93.63	\$93.63
1	CADA UNO	RECTIFICADO DE ALOJAMIENTO DE CASQUETES	\$47.66	\$47.66
1	CADA UNO	CAMBIO DE BUSHING Y AJUTE DE PINES	\$47.66	\$47.66
1	CADA UNO	PERNOS DE CULATA	\$136.20	\$136.20
1	CADA UNO	PISTONES	\$234.95	\$234.95
1	CADA UNO	ANILLOS DE PISTON	\$221.32	\$221.32
1	CADA UNO	JUEGO DE EMPAQUES	\$251.97	\$251.97
1	CADA UNO	CASQUETES DE BANCO	\$74.91	\$74.91
1	CADA UNO	CASQUETES DE BIELA	\$56.18	\$56.18
1	CADA UNO	BUJES DE BIELAS	\$40.86	\$40.86
2	CADA UNO	REFRIGERANTE FREEZETONE (GL)	\$5.76	\$11.52
4	CADA UNO	SILICON GRIS	\$3.83	\$15.32
7	CADA UNO	REP ELITE INYECCION 15W40 QT/BL	\$4.09	\$28.63
1	CADA UNO	PUNTAS DE INYECTORES NUEVAS	\$186.45	\$186.45
1	JUEGO	VALVULAS	\$236.64	\$236.64
1	CADA UNO	ENCAMISAR PISTA DE SELLOS	\$110.66	\$110.66
-	-	TOTAL.....	-	\$3,371.79
SON: TRES MIL TRESCIENTOS SETENTA Y UN 79/100 DOLARES				
LUGAR DE ENTREGA:H.N.N..G				
_____ TITULAR O DESIGNADO		_____		
_____		_____ SUMINISTRANTE		

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Hospital Nacional de Nueva Guadalupe		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISIÓN NO:
hvagua		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha:		<b>Nueva Guadalupe 01 de Julio del 2019</b>		No.Orden:81/2019
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>				
DISTRIBUIDORA PAREDES VELA, S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración-- MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE HEHICULO PLACA N- 2411 EL CUAL SE UTILIZA PARA EL TRASLADO DE PACIENTES A DIFERENTES CENTROS HOSPITALARIOS DE SAN MIGUEL Y SAN SALVADOR.	-	-
1	Cada Uno	RECTIFICADO Y PULIR BCO	\$74.91	\$74.91
4	Cada Uno	RECTIFICADO DE BLOCK E INSTALACION DE CAMISAS	\$100.82	\$403.28
1	Cada Uno	RECTIFICADO DE CULATA	\$262.18	\$262.18
1	Cada Uno	SONDEO DE RADIADOR	\$39.55	\$39.55
1	Cada Uno	RADIADOR MONTAJE Y DESMONTAJE	\$28.30	\$28.30
1	Cada Uno	(P) DESCARBONIZ MOTOR DIESE	\$274.45	\$274.45
1	Cada Uno	MULTIPLE ESC, DESM Y MONT	\$35.52	\$35.52
1	Cada Uno	EMPAQUE DE CULATA ( ORIGINAL )	\$31.98	\$31.98
1	Cada Uno	KIT DE DISTRUBUCION	\$418.31	\$418.31
1	Cada Uno	FIL DE ACEITE FUJITOYO D3	\$8.75	\$8.75
1	Cada Uno	COMPROBAR BANCADA	\$93.63	\$93.63
1	Cada Uno	RECTIFICADO DE ALOJAMIENTO DE CASQUETES	\$47.66	\$47.66
1	Cada Uno	CAMBIO DE BUSHING Y AJUTE DE PINES	\$47.66	\$47.66
1	Cada Uno	PERNOS DE CULATA	\$136.20	\$136.20
1	Cada Uno	PISTONES	\$234.95	\$234.95
1	Cada Uno	ANILLOS DE PISTON	\$221.32	\$221.32
1	Cada Uno	JUEGO DE EMPAQUES	\$251.97	\$251.97
1	Cada Uno	CASQUETES DE BANCO	\$74.91	\$74.91
1	Cada Uno	CASQUETES DE BIELA	\$56.18	\$56.18
1	Cada Uno	BUJES DE BIELAS	\$40.86	\$40.86
2	Cada Uno	REFRIGERANTE FREEZETONE (GL)	\$5.76	\$11.52
4	Cada Uno	SILICON GRIS	\$3.83	\$15.32
7	Cada Uno	REP ELITE INYECCION 15W40 QT/BL	\$4.09	\$28.63
1	Cada Uno	PUNTAS DE INYECTORES NUEVAS	\$186.45	\$186.45
0	Unidad	ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA : LIC. JOSE DE LA PAZ - ADMINISTRADOR	\$0.00	\$0.00
0	Unidad	IMPORTANTE : TODA COMPRA MAYOR O IGUAL A \$113.000 SE LE RETENDRA EN CONCEPTO DE ANTICIPO EL 1% SEGUN CODIGO TRIBUATRIO ART 162 INCISO 2o	\$0.00	\$0.00
1	Juego	VALVULAS	\$236.64	\$236.64
1	Cada Uno	ENCAMISAR PISTA DE SELLOS	\$110.66	\$110.66
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$3,371.79

SON: tres mil trescientos setenta y un 79/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:H.N.N..G

